

# PREGLED GLAVNE KNJIGE

Konto: 4 - IZDACI  
od: 24.8.2020. do: 30.8.2020.

RB	Dokument (datum/vrsta/broj/valuta) Konto	Napomena Partner	Org Jedinica	Valuta	Duguje	Potražuje	Saldo	
				<b>UKUPNO:</b>	<b>EUR</b>	184,533.51	0.00	1.35
					<b>EUR</b>	<b>184,533.51</b>	<b>0.00</b>	<b>1.35</b>
1	24.8.2020. / Izvod 172 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. NLB MONTENEGROBANKA 172 A.D.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	1.35	0.00	1.35	
2	24.8.2020. / Izvod 96 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora-SOCIETE PODGORIČKA BANKA AD GENERALE br. 96 PODGORICA. MEMBER OF Izvod 96	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	0.10	0.00	1.45	
3	24.8.2020. / Izvod 96 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i razvoj	Glavni račun trezora-SOCIETE AGENCIJA ZA IZGRADNJU I GENERALE br. 96 RAZVOJ BERANE DOO Izvod 96	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	1,000.00	0.00	1,001.45	
4	24.8.2020. / Izvod 172 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. EPARIJA BUDIMLJANSKO- 172 NIKŠIČKA -	Služba Predsjednika	EUR	84.00	0.00	1,085.45	
5	24.8.2020. / Izvod 172 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. O.S. 172	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	50.00	0.00	1,135.45	
6	24.8.2020. / Izvod 172 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. K.M. 172	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	100.00	0.00	1,235.45	
7	24.8.2020. / Izvod 172 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. D.M. 172	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	100.00	0.00	1,335.45	
8	24.8.2020. / Izvod 172 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. B.M. 172	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	50.00	0.00	1,385.45	
9	25.8.2020. / Blagajna/126 4141002 - Troškovi službenih putovanja	Glavna blagajna br. 126 Jojić Zoran	Služba Predsjednika	EUR	18.00	0.00	1,403.45	
10	25.8.2020. / Blagajna/126 4141002 - Troškovi službenih putovanja	Glavna blagajna br. 126 Šćekić Dragoslav	Služba Predsjednika	EUR	18.00	0.00	1,421.45	
11	26.8.2020. / Izvod 174 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. T.D. 174	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	100.00	0.00	1,521.45	
12	26.8.2020. / Izvod 174 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. V.M. 174	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	50.00	0.00	1,571.45	
13	26.8.2020. / Izvod 174 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. Đ.V. 174	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	50.00	0.00	1,621.45	
14	26.8.2020. / Izvod 174 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. B.M. 174	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	50.00	0.00	1,671.45	
15	26.8.2020. / Izvod 174 4194002 - Troškovi osiguranja	Glavni račun trezora - NLB br. UNIQA NEŽIVOTNO 174 OSIGURANJE AD	Služba za zajedničke poslove	EUR	2,656.98	0.00	4,328.43	
16	26.8.2020. / Izvod 174 4312002 - Troškovi za transfere obrazovanja	Glavni račun trezora - NLB br. STYL COMPANY DOO 174	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	665.70	0.00	4,994.13	
17	26.8.2020. / Izvod 97 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i razvoj	Glavni račun trezora-SOCIETE AGENCIJA ZA IZGRADNJU I GENERALE br. 97 RAZVOJ BERANE DOO Izvod 97	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	1,000.00	0.00	5,994.13	
18	26.8.2020. / Izvod 97 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i razvoj	Glavni račun trezora-SOCIETE AGENCIJA ZA IZGRADNJU I GENERALE br. 97 RAZVOJ BERANE DOO Izvod 97	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	6,431.04	0.00	12,425.17	
19	26.8.2020. / Izvod 174 4142002 - Troškovi reprezentacije	Glavni račun trezora - NLB br. ELITEMONTENEGRO DOO 174 BERANE	Služba Predsjednika	EUR	72.20	0.00	12,497.37	
20	26.8.2020. / Izvod 97 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora-SOCIETE PODGORIČKA BANKA AD GENERALE br. 97 PODGORICA. MEMBER OF Izvod 97	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	0.20	0.00	12,497.57	
21	26.8.2020. / Izvod 174 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. NLB MONTENEGROBANKA 174 A.D.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	1.15	0.00	12,498.72	

22	27.8.2020. / Izvod 165 43131102 - Troškovi transfera prema sportskim klubovima	Glavni račun trezora - CKB 510- 13323-35 br. 165 Izvod 165	Fudbalski klub Berane	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i saradnju sa NVO	EUR	900.00	0.00	13,398.72
23	27.8.2020. / Izvod 175 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. 175 A.D.	NLB MONTENEGROBANKA	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	77.06	0.00	13,475.78
24	27.8.2020. / Izvod 98 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 Izvod 98	PODGORIČKA BANKA AD PODGORICA. MEMBER OF	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	47.45	0.00	13,523.23
25	27.8.2020. / Izvod 165 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - CKB 510- 13323-35 br. 165 Izvod 165	PLATE 2020	Služba za zajedničke poslove	EUR	-10.00	0.00	13,513.23
26	27.8.2020. / Izvod 165 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - CKB 510- 13323-35 br. 165 Izvod 165	PLATE 2020	Služba za zajedničke poslove	EUR	-50.00	0.00	13,463.23
27	27.8.2020. / Izvod 165 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - CKB 510- 13323-35 br. 165 Izvod 165	PLATE 2020	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	-50.00	0.00	13,413.23
28	27.8.2020. / Izvod 165 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - CKB 510- 13323-35 br. 165 Izvod 165	PLATE 2020	Služba Predsjednika	EUR	-850.00	0.00	12,563.23
29	27.8.2020. / Izvod 165 4191002 - Troškovi ugovora o djelu	Glavni račun trezora - CKB 510- 13323-35 br. 165 Izvod 165	Raičević Mirošava	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	260.00	0.00	12,823.23
30	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 07/2020	PLATE 2020.	Služba Predsjednika	EUR	9,870.53	0.00	22,693.76
31	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 07/2020	PLATE 2020.	Služba za skupštinske poslove	EUR	4,053.11	0.00	26,746.87
32	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 07/2020	PLATE 2020.	Služba Glavnog Administratora	EUR	1,880.61	0.00	28,627.48
33	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 07/2020	PLATE 2020.	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	12,984.35	0.00	41,611.83
34	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 07/2020	PLATE 2020.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	5,391.79	0.00	47,003.62
35	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 07/2020	PLATE 2020.	Sekretarijat za planiranje i uređenje prostora	EUR	3,782.80	0.00	50,786.42
36	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 07/2020	PLATE 2020.	Sekretarijat za inspekcijske poslove	EUR	11,265.83	0.00	62,052.25
37	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 07/2020	PLATE 2020.	Komunalna policija	EUR	7,334.40	0.00	69,386.65
38	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 07/2020	PLATE 2020.	Direkcija za imovinu	EUR	4,653.43	0.00	74,040.08
39	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 07/2020	PLATE 2020.	Služba zaštite	EUR	19,890.12	0.00	93,930.20
40	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 07/2020	PLATE 2020.	Uprava za naplatu lokalnih javni prihoda	EUR	8,374.27	0.00	102,304.47
41	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 07/2020	PLATE 2020.	Služba za zajedničke poslove	EUR	13,735.71	0.00	116,040.18
42	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 07/2020	PLATE 2020.	Služba za unutrašnju reviziju	EUR	3,226.61	0.00	119,266.79
43	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 98 07/2020	PLATE 2020.	Sekretarijat za komunalno- stambene poslove i	EUR	4,815.53	0.00	124,082.32

44	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE PLATE 2020. GENERALE br. 98 07/2020	Sekretarijat za poljoprivredu, turizam, vodoprivredu i zaštitu	EUR	6,626.70	0.00	130,709.02
45	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE PLATE 2020. GENERALE br. 98 07/2020	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i saradnju sa NVO	EUR	4,297.03	0.00	135,006.05
46	27.8.2020. / 07/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE PLATE 2020. GENERALE br. 98 07/2020	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	6,165.10	0.00	141,171.15
47	27.8.2020. / Izvod 165 4127002 - Troškovi ostalih naknada	Glavni račun trezora - CKB 510- Sekulić Ana 13323-35 br. 165 Izvod 165	Služba Predsjednika	EUR	810.00	0.00	141,981.15
48	27.8.2020. / Izvod 98 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i razvoj	Glavni račun trezora-SOCIETE AGENCIJA ZA IZGRADNJU I GENERALE br. 98 RAZVOJ BERANE DOO Izvod 98	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	1,000.00	0.00	142,981.15
49	27.8.2020. / Izvod 175 4326402 - Troškovi transfera - DOO Benergo	Glavni račun trezora - NLB br. BENERGO DOO 175	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	2,500.00	0.00	145,481.15
50	27.8.2020. / Sindikalna organizacija Opštine Berane 4114002 - Troškovi doprinosa na teret poslodavca	Glavni račun trezora-SOCIETE SAVEZ SAMOSTALNIH GENERALE br. 98 SINDIKATA Sindikalna organizacija Opštine Berane	Služba za zajedničke poslove	EUR	82.40	0.00	145,563.55
51	27.8.2020. / Izvod 98 4114002 - Troškovi doprinosa na teret poslodavca	Glavni račun trezora-SOCIETE Fond za prevenciju radne GENERALE br. 98 invalidnosti Izvod 98	Služba zaštite	EUR	51.78	0.00	145,615.33
52	27.8.2020. / Novi sindikat Opštine Berane 4114002 - Troškovi doprinosa na teret poslodavca	Glavni račun trezora-SOCIETE Fond za prevenciju radne GENERALE br. 98 invalidnosti Novi sindikat Opštine Berane	Služba za zajedničke poslove	EUR	153.42	0.00	145,768.75
53	27.8.2020. / Izvod 175 43195002 - Troškovi transfera prema JU Centar za kulturu	Glavni račun trezora - NLB br. JU CENTAR ZA KULTURU 175 BERANE	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i saradnju sa NVO	EUR	13,700.00	0.00	159,468.75
54	27.8.2020. / Izvod 175 43195002 - Troškovi transfera prema JU Centar za kulturu	Glavni račun trezora - NLB br. JU CENTAR ZA KULTURU 175 BERANE	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i saradnju sa NVO	EUR	500.00	0.00	159,968.75
55	27.8.2020. / Izvod 175 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. T.V. 175	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	50.00	0.00	160,018.75
56	27.8.2020. / Izvod 175 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. R.S. 175	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	50.00	0.00	160,068.75
57	27.8.2020. / Izvod 175 43199002 - Troškovi transfera prema JU Polimski muzej	Glavni račun trezora - NLB br. JAVNA USTANOVA POLIMSKI 175 MUZEJ	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i saradnju sa NVO	EUR	450.00	0.00	160,518.75
58	27.8.2020. / Izvod 175 43199002 - Troškovi transfera prema JU Polimski muzej	Glavni račun trezora - NLB br. JAVNA USTANOVA POLIMSKI 175 MUZEJ	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i saradnju sa NVO	EUR	11,200.00	0.00	171,718.75
59	27.8.2020. / Izvod 175 4153002 - Troškovi tekućeg održavanja opreme	Glavni račun trezora - NLB br. LJETOPIS AUTOMOTIVE DOO- 175 PODGORICA	Služba za zajedničke poslove	EUR	156.51	0.00	171,875.26
60	28.8.2020. / Drobnjak Aleksandar 4113002 - Troškovi doprinosa na teret zaposlenog	Glavni račun trezora - NLB br. Zbirni račun poreza i doprinosa 176	Komunalna policija	EUR	60.46	0.00	171,935.72
61	28.8.2020. / Kljajić Mirjana 4113002 - Troškovi doprinosa na teret zaposlenog	Glavni račun trezora - NLB br. Zbirni račun poreza i doprinosa 176	Komunalna policija	EUR	60.46	0.00	171,996.18
62	28.8.2020. / Babović Nikola 4113002 - Troškovi doprinosa na teret zaposlenog	Glavni račun trezora - NLB br. Zbirni račun poreza i doprinosa 176	Služba zaštite	EUR	139.53	0.00	172,135.71
63	28.8.2020. / Marsenić Stefan 4113002 - Troškovi doprinosa na teret zaposlenog	Glavni račun trezora - NLB br. Zbirni račun poreza i doprinosa 176	Služba zaštite	EUR	139.53	0.00	172,275.24
64	28.8.2020. / Radošević Ilija 4113002 - Troškovi doprinosa na teret zaposlenog	Glavni račun trezora - NLB br. Zbirni račun poreza i doprinosa 176	Služba zaštite	EUR	139.53	0.00	172,414.77
65	28.8.2020. / Ščekić Milosav 4113002 - Troškovi doprinosa na teret zaposlenog	Glavni račun trezora - NLB br. Zbirni račun poreza i doprinosa 176	Služba zaštite	EUR	139.53	0.00	172,554.30
66	28.8.2020. / Izvod 176 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. B.O. 176	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	100.00	0.00	172,654.30
67	28.8.2020. / Izvod 176 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. A.S. 176	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	50.00	0.00	172,704.30
68	28.8.2020. / Izvod 176 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. J.S. 176	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	50.00	0.00	172,754.30

69	28.8.2020. / Izvod 166 4326202 - Troškovi transfera - DOO Radio Berane	Glavni račun trezora - CKB 510- 13323-35 br. 166 Izvod 166	Lokalni javni emiter radio Berane DOO	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	344.13	0.00	173,098.43
70	28.8.2020. / Izvod 166 41911002 - Troškovi poreza po osnovu isplate ugovora o djelu	Glavni račun trezora - CKB 510- 13323-35 br. 166 Izvod 166	Zbirni račun poreza i doprinosa	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	19.50	0.00	173,117.93
71	28.8.2020. / Izvod 176 41911002 - Troškovi poreza po osnovu isplate ugovora o djelu	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Zbirni račun poreza i doprinosa	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	19.50	0.00	173,137.43
72	28.8.2020. / Drobniak Aleksandar 4114002 - Troškovi doprinosa na teret poslodavca	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Zbirni račun poreza i doprinosa	Komunalna policija	EUR	25.21	0.00	173,162.64
73	28.8.2020. / Kljajić Mirjana 4114002 - Troškovi doprinosa na teret poslodavca	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Zbirni račun poreza i doprinosa	Komunalna policija	EUR	25.21	0.00	173,187.85
74	28.8.2020. / Babović Nikola 4114002 - Troškovi doprinosa na teret poslodavca	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Zbirni račun poreza i doprinosa	Služba zaštite	EUR	58.18	0.00	173,246.03
75	28.8.2020. / Marsenić Stefan 4114002 - Troškovi doprinosa na teret poslodavca	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Zbirni račun poreza i doprinosa	Služba zaštite	EUR	58.18	0.00	173,304.21
76	28.8.2020. / Radošević Ilija 4114002 - Troškovi doprinosa na teret poslodavca	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Zbirni račun poreza i doprinosa	Služba zaštite	EUR	58.18	0.00	173,362.39
77	28.8.2020. / Ščekić Milosav 4114002 - Troškovi doprinosa na teret poslodavca	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Zbirni račun poreza i doprinosa	Služba zaštite	EUR	58.18	0.00	173,420.57
78	28.8.2020. / Izvod 33 44138002 - Troškovi projekta "Zelena ostrva"-IPA 2 CBC MNE-ALB	PROJEKAT GREEN LANDS br. 33	EKOPLANT DOO	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	4,438.00	0.00	177,858.57
79	28.8.2020. / Drobniak Aleksandar 4112002 - Troškovi poreza na zarade	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Zbirni račun poreza i doprinosa	Komunalna policija	EUR	23.16	0.00	177,881.73
80	28.8.2020. / Kljajić Mirjana 4112002 - Troškovi poreza na zarade	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Zbirni račun poreza i doprinosa	Komunalna policija	EUR	23.16	0.00	177,904.89
81	28.8.2020. / Babović Nikola 4112002 - Troškovi poreza na zarade	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Zbirni račun poreza i doprinosa	Služba zaštite	EUR	53.44	0.00	177,958.33
82	28.8.2020. / Marsenić Stefan 4112002 - Troškovi poreza na zarade	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Zbirni račun poreza i doprinosa	Služba zaštite	EUR	53.44	0.00	178,011.77
83	28.8.2020. / Radošević Ilija 4112002 - Troškovi poreza na zarade	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Zbirni račun poreza i doprinosa	Služba zaštite	EUR	53.44	0.00	178,065.21
84	28.8.2020. / Ščekić Milosav 4112002 - Troškovi poreza na zarade	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Zbirni račun poreza i doprinosa	Služba zaštite	EUR	53.44	0.00	178,118.65
85	28.8.2020. / Izvod 166 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - CKB 510- 13323-35 br. 166 Izvod 166	Došljak Jovan	Sekretarijat za komunalno- stambene poslove i	EUR	325.43	0.00	178,444.08
86	28.8.2020. / Izvod 166 4191002 - Troškovi ugovora o djelu	Glavni račun trezora - CKB 510- 13323-35 br. 166 Izvod 166	Bulatović Ralević Bojana	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	290.00	0.00	178,734.08
87	28.8.2020. / Izvod 99 4126002 - Troškovi naknada skupštinskim poslanicima	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 99 Izvod 99	SKUPŠTINSKI ODBORNICI	Služba za skupštinske poslove	EUR	3,400.00	0.00	182,134.08
88	28.8.2020. / 24.07.-31.07.2020. 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Ivana Bogavac Novak	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	117.18	0.00	182,251.26
89	28.8.2020. / VIII/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - NLB br. 176	DROBNJAK BORISLAV ALEKSANDAR	Komunalna policija	EUR	260.00	0.00	182,511.26
90	28.8.2020. / VII/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Ščekić Milosav	Služba zaštite	EUR	300.00	0.00	182,811.26
91	28.8.2020. / VII/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Babović Nikola	Služba zaštite	EUR	300.00	0.00	183,111.26
92	28.8.2020. / VII/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Radošević Ilija	Služba zaštite	EUR	300.00	0.00	183,411.26
93	28.8.2020. / VII/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Marsenić Stefan	Služba zaštite	EUR	300.00	0.00	183,711.26
94	28.8.2020. / VIII/2020 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - NLB br. 176	Kljajić Mirjana	Komunalna policija	EUR	260.00	0.00	183,971.26

95	28.8.2020. / 29.07.-31.07.2020. 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - NLB br. Bakić Ivan 176	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	34.29	0.00	184,005.55
96	28.8.2020. / 29.07.-31.07.2020. 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - NLB br. Bašić Jelena 176	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	34.29	0.00	184,039.84
97	28.8.2020. / 29.07.-31.07.2020. 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - NLB br. Radević Mirjana 176	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	34.29	0.00	184,074.13
98	28.8.2020. / Izvod 176 4191002 - Troškovi ugovora o djelu	Glavni račun trezora - NLB br. Lekić Ljubisav 176	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	290.00	0.00	184,364.13
99	28.8.2020. / Izvod 99 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora-SOCIETE PODGORIČKA BANKA AD GENERALE br. 99 PODGORICA. MEMBER OF Izvod 99	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	3.55	0.00	184,367.68
100	28.8.2020. / Izvod 176 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. NLB MONTENEGROBANKA 176 A.D.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	5.83	0.00	184,373.51
101	28.8.2020. / Izvod 176 43131102 - Troškovi transfera prema sportskim klubovima	Glavni račun trezora - NLB br. Odbojkaški klub Ivangrad 2011 176	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i saradnju sa NVO	EUR	160.00	0.00	184,533.51
<b>UKUPNO:</b>				<b>EUR</b>	<b>184,533.51</b>	<b>0.00</b>	<b>184,533.51</b>

